
	
	
	





	
		
	        
	            
		    		
						
							

								



		
				
									DE								
			
	
				
									EN								
			
	
				
									CS								
			









	
			
	
	
	








							

						


						


	Microsoft 365
	E-mail
	Suplování
	Rozvrhy
	Informační systém
	Jídelna






 [image: GVM] 






					

				
			


			


	
				
			
		


			Úvodní stránka
	O škole	Základní informace o škole
	Povinně zveřejňované informace
	Organizační struktura
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Sdružení rodičů
	eduroam
	ISIC, ITIC, ALIVE
	Facebook
	Instagram

Zahraniční spolupráce
	Výměna s Polskem
	Výměna s Itálií - Turín
	Spolupráce s Anglií
	Výměna s Německem
	Mezikulturní program AFS
	Spolupracovali jsme s ...



Projekty
	Studentské projekty
	Učíme se ze života pro život 2
	Digitalizujeme školu (NPO)
	Učíme se ze života pro život
	Šablony 2017 na GVM
	Erasmus+
	Šablony JAK na GVM 2022–2025
	Šablony II na GVM 2020–2022
	Šablony II na GVM
	Šablony na GVM
	Socrates - Comenius 1
	Projekty ICT 2008-2015
	Nové metody interaktivní výuky
	E-learning GVM
	Digitalizace
	Adopce na dálku



Výchovné poradenství
	Oblasti poradenské činnosti
	Užitečné odkazy a kontakty


	Poskytování informací
	Historie školy
	120 let GVM




	O studiu	Školní řád + dodatek
	Studentské okénko
	ŠVP NG
	ŠVP NG 2023
	ŠVP VG
	ŠVP VG 2023
	Učební plány
	Maturitní zkouška

Další dokumenty
	Plány práce
	Výroční zprávy
	Základní informace o GVM


	Studijní obory
	Rozvrhy
	Suplování
	Semináře

Předmětové komise
	Komise matematiky
	Komise českého jazyka a literatury
	Komise anglického jazyka
	Komise německého, ruského a španělského jazyka
	Komise chemie a zeměpisu
	Komise biologie
	Komise fyziky a informatiky
	Komise tělesné výchovy
	Komise De, OV, ZSV, VV, HV a latiny






	Pro uchazeče	Informace
	Přijímací řízení
	GVM videospot
	Přijímačky nanečisto




	Fotogalerie
	Kontakty	Vedení školy
	Učitelé
	Ostatní
	Emeritní učitelé






	








	        
	    		

	    			
    					


	GVM
	Předmětové komise
	Komise českého jazyka a literatury
	Výzva a prosba - darování čítanek z nakladatelství Scientia






						



						
	
		Výzva a prosba - darování čítanek z nakladatelství Scientia	

[image: GVM]Milí absolventi nedávní i dávnější,

dovolte mi, abych se na vás obrátila jako předsedkyně předmětové komise českého jazyka v naší škole s prosbou a výzvou.

Jak samozřejmě víte, my češtinářky jsme si oblíbily čítanky z nakladatelství Scientia. Bohužel se již nebude konat žádný dotisk čítanek a poslední existující výtisky v republice naše škola skoupila. Učebnic však stále není dost pro to, abychom je coby vyučující mohli do hodin nosit a studentům půjčovat.

Velice vás tedy prosím, zda byste nám nepotřebné výtisky, které máte doma, nevěnovali. Zájem máme zejména o Literaturu - výbor III (červená barva) a Literaturu – výbor IV (žlutá barva). Moc nám tím pomůžete a budeme moci pracovat i s dalšími generacemi studentů s osvědčenými texty.

Za PK ČJ GVM děkuje

Dagmar Handová
 

						

					
					

	    		

	    	


			



	Zřizovatel organizace

[image: Zřizovatel organizace][image: Separator][image: Finanční podpora][image: Podpořil]











[image: Velké Meziříčí][image: ČEZ][image: Kraj Vysočina][image: Fakultní škola PřF UP][image: MŠMT][image: CERMAT][image: Cambridge PARK][image: Partnerská škola skupiny ČEZ][image: PBS][image: Katedra Psychologie UP][image: Svět energie][image: Mezikulturní programy Česká republika]


	
	











			
				

					


	Microsoft 365
	E-mail
	Suplování
	Rozvrhy
	Informační systém
	Jídelna
	Archiv aktualit
	Mapa webu






					
						© Copyright 2024 Gymnázium Velké Meziříčí

						
							 
							 
							
					

						Vytvořeno v xart.cz

					

				

			

		


		
		Nahoru

		
	